АКТИВНОСТИ ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА НАСТАВНИТЕ СОДРЖИНИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ТРЕТО ОДДЕЛЕНИЕ

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК:

-„Лав и глушец“  стр.75 - да се прочита басната,да се одговорат прашањата и да се илустрира басната.

- Интерпретација на песната „Сонце“ стр.105 – да се прочита,подвлече

римата и да ги откриете зборовите со кои е опишано сонцето;

· стр. 110 –раскажи што гледаш на илустрацијата (примени описни придавки,именки).

МАТЕМАТИКА:

- Мерење во сантиметри стр.91 во учебник да се решат задачите;

-работна тетратка стр.72;

-Задачи со маса стр.93 во учебник и работна тетратка стр.73;

-Литри и милилитри стр.94 во учебник

Повторување на веќе наученото

ПРИРОДНИ НАУКИ:

-Да се прочитаат наставните содржини на стр.82,83,84,85 (повторување на веќе наученото) и за домашна да се реши во работна тетратка стр.58,59 и 60

ОПШТЕСТВО:

-Да се прочита наставната содржина на стр.104  и да се одговорат прашањата 
